
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

 

Spisová značka: MMZL-SÚ-036107/2024/Čal 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 058178/2024 Zlín, dne 18.3.2024 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Čaloudová Monika, tel. 577630181 
 
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01  Zlín 1 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01  Zlín 1, 
kterou zastupuje Petr Kovalčík, Zelinova 5586, 760 05  Zlín 5 

(dále jen "žadatel") podal dne 19.2.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"multifunkční sportovní hala U5" 

na pozemcích parc. č. 2001/14, 2001/20, 2001/48, 2001/51, 4126/1 v katastrálním území Zlín. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

SO 01 Objekt sportovní haly 

Multifunkční sportovní hala bude umístěna v místě stávajícího hřiště na pozemcích p. č. 2001/14 a 
2001/51 k. ú. Zlín. Vzdálenost severní stěny haly od jižní hranice pozemku p. č. 2001/48 k. ú. Zlín 
bude 5,5 m. Půdorysné rozměry haly budou 45,65 x 31,40 m, střecha plochá s výškou atiky 13,1 m 
od +/- 0,00. Ve spodní části bude objekt rozšířen po celé délce o 4,0 m pod stávající příjezdovou 
komunikaci k hřišti. 

SO 02 Zajištění stavební jámy 

SO 03 Zpevněné plochy 

Chodníky a rozšíření stávající komunikace v místě příjezdu k hale. 

SO 04 Sadové úpravy 

Dojde ke kácení dřevin a následnému provedení náhradní výsadby. 

IO 01 Přípojka vody 

Přípojka vody bude napojena na hlavní vodovodní řad na pozemku p. č. 4126/1 k. ú. Zlín. 

IO 02 Přípojka kanalizace 

Přípojka splaškové kanalizace bude zaústěna do hlavního kanalizačního řadu na pozemku p. č. 
2001/14 k. ú. Zlín. 

Dešťové vody budou svedeny do retenční nádrže na pozemku p. č. 2001/14 k. ú. Zlín a odtud do 
hlavního řadu dešťové kanalizace. 

IO 03 Přípojka horkovodu 

Přípojka horkovodu bude napojena na stávající horkovod na pozemku p. č. 2001/14 k. ú. Zlín. 

IO 04 Přípojka nn 

Objekt haly bude napojen na rozvody nn z vedlejšího objektu U56/B. 

IO 05 Přeložka kanalizace 

IO 06 Přeložka horkovodu 

IO 07 Přeložka kabelu SLP 

IO 08 Přeložka vedení a sloupu VO 

IO 09 Přeložka vody 



Spis.zn. MMZL-SÚ-036107/2024/Čal str. 2 Č.j.: MMZL 058178/2024 

 
V rámci dotčených pozemků budou provedeny uvedené přeložky. 

OS 01 Odstraňované zpevněné plochy 

Jedná se o plochu stávajícího hřiště. 

OS 02 Odstraňované stromy 
 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen "stavební úřad"), jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění platném do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“) a na základě § 334a odst. 3 
zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona v platném znění,  

o z n a m u j e 

podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí, seznámit se s nimi a případně se k nim vyjádřit 
(Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, úřední dny pondělí a středa 8 - 17 hodin). 

 Okruh účastníků územního řízení: 

Žadatel, vlastníci stavbou dotčených pozemků parc. č. 2001/14, 2001/20, 2001/48, 2001/51, 4126/1 v 
katastrálním území Zlín, vlastníci a správci technické infrastruktury, kteří mají jiné věcné právo 
k dotčeným pozemkům a obec, na jejímž území má být záměr umístěn. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 4648, 6040, 6049, 6219, 6220, 6221, 6222, 6223, 6224, 8594/3, 9000, 9001, 8594/1, 
8594/2, parc. č. 1763/1, 1780/1, 1785, 1790/1, 1799/1, 2001/2, 2001/6, 2001/7, 2001/21, 
2001/33, 2001/36, 2001/41, 2001/44, 2001/50, 2001/52, 2001/55, 2005/1, 2007/3, 2007/4, 
2007/5, 3500/2, 4125/1, 4128/4, 4466/1, 4466/8, 4466/9, 7022, 4466/2, 4466/3, 4466/4, 4466/5, 
4466/6, 4466/7, 2001/49, 2001/15, 2001/16, 4126/2, 4127 v katastrálním území Zlín 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zlín č.p. 3769, č.p. 4651, č.p. 4511, č.p. 4239, č.p. 4238, č.p. 4237, č.p. 4236, č.p. 4235, č.p. 
4234, č.p. 4511, č.p. 5656, č.p. 4511 a č.p. 4511 

Dotčení vlastníci a správci technické infrastruktury: 

AVONET, s.r.o., EG.D, a.s., INTERNEXT 2000, s.r.o., T-Mobile Czech Republic a.s., Technické služby 
Zlín, s.r.o., Teplárna Zlín s.r.o., Vodárna Zlín a.s., GasNet, s.r.o. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 



Spis.zn. MMZL-SÚ-036107/2024/Čal str. 3 Č.j.: MMZL 058178/2024 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

Ing. Monika Čaloudová 
technik oddělení stavebně správního řízení  

  
  

otisk úředního razítka 
  
 

 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 
Toto oznámení je řádně doručováno účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 
písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě. Ostatním účastníkům řízení je toto oznámení 
doručováno veřejnou vyhláškou.  
 
 
Obdrží: 
stavebník (dodejky): 
Petr Kovalčík, IDDS: kxth95y 
  
účastníci (dodejky): 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Statutární město Zlín, nám. Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Teplo Zlín, a.s., IDDS: bqvgms2 
  
dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
Ministerstvo obrany, sekce majetková, IDDS: hjyaavk 
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
 


		2024-03-19T13:40:12+0100
	Ing. Monika Čaloudová
	oprávněná úřední osoba




